

Årsredovisning

Östermalms Grill Aktiefbolag

556357-1651

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03/0
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-03/0

Garabet Malki
Garabet Malki

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1989-09-21, detta är bolagets trettiotredje räkenskapsår.
Bolaget bedriver gatuköksverksamhet i egen lokal på Östermalmstorg i Stockholm.
Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 | 1809-1908 | 1709-1808 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 10 894 | 6 390 | 3 975 | 3 889 | 4 237 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 551 | 1 422 | 296 | 473 | 1 337 |
| Soliditet % | 63 | 66 | 77 | 74 | 76 |

Nettoomsättningen har ökat med ca 70 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket dels beror på att tillgängligheten till gatuköket ökat väsentligt sedan ombyggnaden av Östermalmstorg avslutats dels på att restriktionerna på grund av coronaviruset avskaffats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 432 609 | 1 140 309 | 2 692 918 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | | |
| Utdelning på extra bolagsstämma | | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 140 309 | -1 140 309 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 813 869 | 2 813 869 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 572 918 | 2 813 869 | 4 506 787 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 572 918 |
| Årets resultat | 2 813 869 |
| <i>Summa</i> | <i>4 386 787</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 986 787 |
| <i>Summa</i> | <i>4 386 787</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Ux

RESULTATRÄKNING

1

2023032703100

| | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 10 894 482 | 6 390 346 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 25 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 10 894 482 | 6 415 346 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -4 185 580 | -2 801 947 |
| Övriga externa kostnader | -1 671 553 | -1 071 959 |
| Personalkostnader | 2 -1 203 296 | -852 898 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -275 447 | -264 695 |
| Summa rörelsekostnader | -7 335 876 | -4 991 499 |
| Rörelseresultat | 3 558 606 | 1 423 847 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -7 109 | -2 342 |
| Summa finansiella poster | -7 109 | -2 342 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 551 497 | 1 421 505 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 33 944 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 33 944 |
| Resultat före skatt | 3 551 497 | 1 455 449 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -737 628 | -315 140 |
| Årets resultat | 2 813 869 | 1 140 309 |

WA

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 2 265 637 | 2 496 388 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 467 730 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>2 733 367</i> | <i>2 496 388</i> |

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Summa anläggningstillgångar | | 2 733 367 | 2 496 388 |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

| | | | |
|--------------------------------|--|---------------|---------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 67 340 | 30 795 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>67 340</i> | <i>30 795</i> |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Övriga fordringar | | 0 | 47 311 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 82 899 | 78 166 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>82 899</i> | <i>125 477</i> |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 4 246 338 | 1 456 817 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>4 246 338</i> | <i>1 456 817</i> |

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 4 396 577 | 1 613 089 |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 129 944 | 4 109 477 |
|-------------------------|--|------------------|------------------|

W

2023032703102

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 572 918 | 1 432 609 |
| Årets resultat | 2 813 869 | 1 140 309 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>4 386 787</i> | <i>2 572 918</i> |
| Summa eget kapital | 4 506 787 | 2 692 918 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 416 496 | 227 920 |
| Skatteskulder | 452 084 | 6 672 |
| Övriga skulder | 935 418 | 561 338 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 819 159 | 620 629 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 623 157 | 1 416 559 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 129 944 | 4 109 477 |

WA

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Byggnader och mark | 5 | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Inventarier m.m. har under tidigare räkenskapsår skrivits av med 10 % per år (avskrivningstid 10 år).

Från och med räkenskapsåret 2016-09-01 - 2017-08-31 skrivs inventarier m.m. av med 20 % per år (avskrivningstid 5 år).

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

3

2

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

4 615 013

4 615 013

Utgående anskaffningsvärden

4 615 013

4 615 013

Ingående avskrivningar

-2 118 625

-1 887 874

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-230 751

-230 751

Utgående avskrivningar

-2 349 376

-2 118 625

Redovisat värde

2 265 637

2 496 388

Taxeringsvärden

1 105 000

996 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 081 249

1 081 249

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

512 426

0

Utgående anskaffningsvärden

1 593 675

1 081 249

Ingående avskrivningar

-1 081 249

-1 047 305

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-44 696

-33 944

Utgående avskrivningar

-1 125 945

-1 081 249

Redovisat värde

467 730

0

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-------|---------------------------------|----------------|----------------|
| | Företagsinteckningar | 950 000 | 950 000 |
| | Summa ställda säkerheter | 950 000 | 950 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-01-20

Garabet Malki

Garabet Malki

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-10

Linda Johansen

Linda Johansen
Auktoriserad revisor

2023032703104
